
                                                                                                                                  
   Uchwała  Nr  IV/37/11   

                                  Rady Powiatu w Kielcach 
  z dnia 28  marca 2011r. 

  
 
w sprawie zmiany  Uchwały Nr I/9/10 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 1 grudnia 2010r.    

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Staroście Kieleckiemu 

 

 Na podstawie art. 12  pkt. 2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  o  samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami ), art. 9 pkt. 2 ustawy 

z dnia 21 listopada 2008r.  o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458  

z późniejszymi zmianami), rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009r.  w sprawie 

wynagradzania pracowników samorządowych  (Dz. U. Nr 60, poz. 398  z późniejszymi 

zmianami) w związku z art. 13 ust. 1 pkt. 2 ustawy budżetowej na rok 2011 (Dz. U. Nr 29,  

poz. 150) Rada   Powiatu uchwala,  co następuje: 

 
§ 1 

 
W Uchwale  Nr I/9/10 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 1 grudnia 2010r. w sprawie  

ustalenia wynagrodzenia Staroście Kieleckiemu  § 1 pkt. 4 otrzymuje nowe brzmienie:  

 

 „4. dodatek specjalny w wysokości 34% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 

             funkcyjnego”. 

§ 2 
 
Wykonanie  uchwały  powierza  się   Skarbnikowi  Powiatu. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2011r.   
 
 
 
 

                           Przewodniczący Rady 
   

                                                                                                   Józef Szczepańczyk 
               

 


